Bugvin

TAL AV KA@SSUM (75 litur kassar)

Veidueki: nordanfyri Feroyar

KASSAR Veidubyrjan:
Steinbi

HallMerk Dato Tosk Hysa | Tunga Reyds Havta t Longa| Mix |tosk+hysa pr hal samlad {30-maj
1 10| to 30-05 2 3 2 9 12,5% 16 16
2 10| to 30-05 2 2 2 2 25,0% 8 24 Veiduhattur : ~
3 2| £z 31-05 3 2 4 8 20,0% 15 39 Land.stad:
4 3| 1= 01-08 6 5 2 3 1 27,3% 22 61 Manningartal:
5 3| 12 01-06 4 5 1 10 1 19,0% 21 82 Big
6 3| 12 01-06 1 3 3 4 9,1% 11 93 Sp/fo1.4
7 4| sz 02-06 5 6 1 9 1 22,7% 22 115 TIf: 28
8 4] sz 02-06 4 5 2 7 22,2% 18 133 Ea2
9 4| =& 02-06 6 5 3 9 1 25,0% 24 157  |Skipari [sak Pel
10 5| ma 03-06 7 5 1 6 1 35,0% 20 177 Dagbok nr..

11 5| na 03-06 4 4 1 6 1 25,0% 16 193 Fiskiloyvinr:

12 5| ma 03-06 8 5 2 6 1 36,4% 22 215

13 6| ti o4-o06 8 1 7 1 7 37,5% 24 239

14 6| ti o4-06 6 6 1 5 1 1 30,0% 20 259

15 6| ti o4-06 7 7 7 1 31,8% 22 281

16 8| on 05-08 7 1 8 1 5 1 34,8% 23 304

17 nfa 0 304

18 8 12 1 16 3 16 1 1 26,0% 50 354

19 nfa 0 354

20 n/a 0 354

21 n/a 0 354

22 n/a 0 354

23 n/a 0 354

24 nfa 0 354

falt Kassar| 92 3 94 30 122 3 1 9 [ommar 354
KG pr Kassa 50 50 48 48 50 48 48 48 ._.om_. o.u..__mw:




( ( (

M/T Fiskaklettur D@GNLISTI Skipari
V/P/F Malinsfjall Styrimadur
Téruggta 21 - 100 Torshavn Meistari

Trolbatur Dekkari
Turur byrjar 0ow2397 Dekkari

Tarur endar
Avreidingardagur

Veibugki Lastin hevur kgling
Dagf Merki Toskur Hysa Upsi Reydspr. | Havtaska | Tunga _Aosmwuﬂ_m_é Longa |Sksturavar Mix ,N,._m/.r/o o%, /,,ﬂ.o/%s & | Steinbitur A_%mm_ﬂqu

31-05-19 1 7 2 5 10 5 29
31-05-19 1 6 4 3 13
01-06-19 2 8 8 4 3 7 1 1 32
01-06-19 2 7 3 3 7 4 24
01-06-19 2 13 1 6 10 8 1 39
02-06-19 3 9 4 4 8 6 1 32
02-06-19 3 6 3 8 7 24
02-06-19 3 1 2 1 1 1 6
03-06-19 4 6 1 6 10 23
03-06-19 4 9 1 8 8 26
03-06-19 4 6 2 6 7 1 1 23
04-06-19 5 10 4 5 8 1 28
04-06-19 5 9 10 4 8 31
04-06-19 5 26 1 11 12 1 51
05-06-19 6 2 12 4 8 1 27
0
0
0
0
0
05-06-19 6 15 12 15 20 1 63
0
0
0
0
Kassar 134 18 0 76 110 122 0 2 1 1 0 2 5 471
Kg sdla 6700 882 0 3724 5390 4880 0 98 50 50 a 100 250 22124




M/B Dyrindal D@GNLISTH Skipari Simun Grukaskard
01.05.2018 Styrimadur
Stangavegur 2 Meistari
Trolbatur Dekkari
Tdrur byrjar 31-05-19 oOw2182 Dekkari
Turur endar
Avreifingardagur Kiaksvik NFCS KL 0600 Fiskiloyvis nr. 53808
Veiduaki ndleidin eystan f Tarur ni 14 Daghbok nr. 15191 Til 15197
Dagf Merki | Toskur Hysa Upsi Tunga |Havtaska| Livur Reydsprgk| Longa Mix Lyrur [Steinbiturl Brosma pkgturava Kassar Tlisamans
(75kr.) Kg Kg
31-05-19 1 4 3 2 3 12 576 576
31-05-19 1 3 5 1 2 11 528 1104
31-05-19 1 2 3 1 2z 8 384 1488
01-06-19 2 6 5 2 4 17 816 2304
01-06-19 2 5 5 5 1 1 17 816 3120
01-06-19 2 7 5 2 7 21 1008 4128
02-06-19 3 6 5 1 3 15 720 4848
02-06-19 3 3 7 7 4 21 1008 5856
02-06-19 3 4 6 8 18 864 6720
03-06-15 4 1 1 2 96 6816
03-06-19 4 2 4 3 4 1 14 672 7488
03-06-19 4 3 5 5 2 15 720 8208
04-08-19 5 2 7 2 2 1 14 672 8880
04-06-19 5 4 7 5 4 20 960 93440
U4-0b-1% =1 1 1 2 1 =] 240 100aU
05-06-19 5 3 5 6 3 1 18 864 10944
Steinbit 30kg 0 0| 10944
longa 10kg 0 0] 10944
upsi 15kg 0 0| 10944
hysa 20kg 0 0] 10944
0 0] 10944
Kassar 0 228] 10944
umrfaktor 2




